

SKOVMOSE HOLDING ApS

Jens Søndergårds Vej 18
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2021

Erna Sand Skovmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVMOSE HOLDING ApS
Jens Søndergårds Vej 18
7620 Lemvig

CVR-nr: 25096827
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -156 t.kr. mod et overskud på 45 t.kr. sidste år. Tilbagegangen i årets resultat kan henføres til kurstab på værdipapirer samt udbytter heraf. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, men selskabet har indgået aftale med pengeinstituttet om lånefinansieret værdipapirinvestering, der fremover forventes at give et årligt tilfredsstillende overskud. Som følge heraf forventer selskabets ledelse, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening efter en længere årrække, og der vil derfor ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i årene fremover. Denne indtjening afhænger dog af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
Administrationsomkostninger		kr. -4.311	kr. -4.090
Resultat af ordinær primær drift		-4.311	-4.090
Andre finansielle indtægter		14.653	108.503
Øvrige finansielle omkostninger		-166.517	-52.670
Ordinært resultat før skat		-156.175	51.743
Skat af årets resultat		0	-6.940
Årets resultat		-156.175	44.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.175	44.803
I alt		-156.175	44.803

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		607.263	921.310
Finansielle anlægsaktiver i alt		607.263	921.310
Anlægsaktiver i alt		607.263	921.310
Udsudte skatteaktiver		15.000	15.000
Tilgodehavende skat		114	114
Andre tilgodehavender		0	9.900
Tilgodehavender i alt		15.114	25.014
Likvide beholdninger		71	1.840
Omsætningsaktiver i alt		15.185	26.854
AKTIVER I ALT		622.448	948.164

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		-2.034.663	-1.878.488
Egenkapital i alt		-1.834.663	-1.678.488
Gæld til banker		2.457.111	2.626.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.457.111	2.626.652
Gældsforpligtelser i alt		2.457.111	2.626.652
PASSIVER I ALT		622.448	948.164

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	200.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.457 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 607 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1